2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en endavant, la LCSP), la memòria justificativa de la 
necessitat i idoneïtat de la contractació a què fa referència el PPT. 

3. El 24 d’abril de 2025 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, una reserva de crèdit (RC) per import de cent vint-i-vuit mil divuit euros (128.018,00€) 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària R51.9331.62200.02 Inversions en edificis municipals i 
escolars 2024. 

4. En aquesta mateixa data la interventora municipal comunica que la contractació proposada per 
la Unitat d’Urbanisme i Obres és susceptible de comprovació material, en els termes assenyalats

[...]

Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat i tramitació 
ordinària, del subministrament de jocs infantils en l’àmbit de la «Llar d’infants La Palmera» de 
Calonge (expedient número 2025/3872). L’objecte del contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de cent vint-i-vuit mil divuit euros (128.018,00€), el qual es 
desglossa en cent-cinc mil vuit-cents euros (105.800,00€), més vint-i-dos mil dos-cents divuit 
euros (22.218,00€) en concepte de vint-i-un per cent (21%) d’IVA, segons la distribució següent: 

Any Aplicació Import net % IVA Import IVA Import total 

2025 R51.9331.62200.02 105.800,00€ 21% 22.218,00€ 128.018,00€ 

Total  105.800,00€  22.218,00€ 128.018,00€